



Urząd Miasta Zgierza

95 - 100 Zgierz, Plac Jana Pawła II 16

Znak sprawy: **IT.341- 4/09**

DRUK WZP-15

W Y J A Ś N I E N I E

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

(w trybie art. 38 ust.1 i 2 prawa zamówień publicznych)

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:
**DOSTAWĘ AKTYWNYCH URZĄDZEŃ SIECIOWYCH
I ZASILACZY AWARYJNYCH DLA GMINY MIASTO ZGIERZ**
PROWADZONEGO W TRYBIE: *przetargu nieograniczonego*

Szanowni Państwo

Stosownie do art. 38 ust.1 i 2 prawa zamówień publicznych niniejszym udzielamy wyjaśnień, odpowiednio do zadanych pytań:

PYTANIE 1:

Czy dopuszcza się zastosowanie w zadaniu 1 przełącznika 24 portowego wyposażonego dodatkowo w dwa porty miedziane 10/100/1000, bez slotów dla modułów optycznych ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie ww. przełącznika dostępowego, gdyż nie spełnia on minimalnych wymagań określonych w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 24.1.a do siwz) w pkt.1 w zakresie części I zamówienia.

PYTANIE 2:

Czy zamawiający dopuszcza aby zasilacz UPS automatycznie przechodził na pracę akumulatorową przy spadku napięcia poniżej 184V lub wzroście powyżej 264V co daje większe bezpieczeństwo dla zabezpieczanego urządzenia?

ODPOWIEDŹ:

Tak, gdyż zaproponowane wartości (184 V oraz 264 V) mieszczą się w granicach 170 V ÷ 280 V, tj. minimalnych wymagań dla zasilaczy awaryjnych, określonych w opisie przedmiotu zamówienia, w pkt. 10 w zakresie części II zamówienia i tym samym zapewniają większe bezpieczeństwo dla zabezpieczanego urządzenia.

PYTANIE 3:

Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie UPS, którego temperatura pracy zawiera się w zakresie od 10 do 35 stopni Celsjusza, wiedząc iż najlepszą jakość i parametry pracy zasilacza UPS osiąga się w zakresie temperatur od 20-23 stopni Celsjusza?

ODPOWIEDŹ:

Nie, ponieważ zaproponowane rozwiązanie UPS nie spełnia minimalnych wymagań dla zasilaczy awaryjnych, określonych w opisie przedmiotu zamówienia, w pkt. 8 w zakresie części II zamówienia.

tel. centrala
(0 42)
716-28-54

tel. sekretariat
(0-42)
714-31-00

fax
(0 42)
714-31-14
714-31-15

NIP -
732-10-03-170

REGON -
000-517-051

Bank PEKAO S.A.
o/Zgierz
28124030571111
000034377354

PYTANIE 4:

Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie UPS, które zagwarantuje przy max obciążeniu czas pracy min 4 minuty co w zupełności jest wystarczające do bezpiecznego zamknięcia systemu i wyłączenia komputera?

ODPOWIEDŹ:

Nie, ponieważ zaproponowane rozwiązanie UPS nie spełnia minimalnych wymagań dla zasilaczy awaryjnych, określonych w opisie przedmiotu zamówienia, w pkt. 2 w zakresie części II zamówienia, tj. czas podtrzymywania zasilacza przy obciążeniu 700 VA nie może być mniejszy niż 5 minut.

Z poważaniem

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych



Lech Bernard Dąbski

(podpis i pieczęć osoby uprawnionej)

Zgierz, 11.12.2009r.